
※借入申込時に夫婦である（同性パートナーを含む）
※申込年度の4月1日において夫婦のいずれかが40歳未満である
※借入申込年度の4月1日において18歳未満である子を有する
（胎児及び孫を含みます。ただし孫にあってはお客さまと同居が必要です）

(実質年率 ％)・実質年率は事務手数料を含めた金利です。
借入金額3,000万円・借入期間35年、繰り上げ返済無の場合です。

(実質年率 ％)・実質年率は事務手数料を含めた金利です。
借入金額3,000万円・借入期間35年、繰り上げ返済無の場合です。
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手数料先払い

1.88％

※実際の金利は融資実行時の金利が適用されます
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■広告有効期限： 2 0 2 5年３月３１日

1.472

2025

(注1)上表の「借入金利は、新機構団信付きの【フラット35】の借入金利です。加入する団体信用生命保険の種類に応じて【フラット35】の借入金利は異なります。

(注2)健康上の理由その他の事情で団体信用生命保険に加入されない場合は、「新機構団信付きの【フラット35】の借入金利-0.2％」でご利用いただけます。
(注3）平成29年9月30日以前にお申込みのお客様に適用される借入金利は、「新機構団信付きの【フラット35】の借入金利-0.29％」となります。

※いずれの場合も事務手数料を含む実質年率15.0％以下

※次の①及び②の要件を満たす方が優良住宅取得支援制度の対象となります。①【フラット35】Sの受付期間中に【フラット35】Sの借入申込みを行った方（受付終了日は3週間前迄に機構HPのフラット35サイトで
告知されます。）②フラット35の技術基準に加えて優良住宅取得支援制度の基準に適合していることを証明する「適合証明書」を当社に提出された方（提出は①の受付終了後でもかまいません。）

※㈱ファミリーライフサービスの審査、ローンを買い取ることを予定している住宅金融支援機構の審査、又は提携金融機関の審査の結果によってはローンご利用のご希望に添えない場合がございますのでご了承ください。

フラット35 元利均等毎月払い・元金均等毎月払い(6ヶ月毎ボーナス併用可)／毎月5日にお客様の預金口座から口座振替により返済(休日の場合翌金融機関営業日)※約定返済日は毎月13日/遅
延損害金：年率14.5％／住宅金融支援機構による第1順位抵当権設定/融資期間：①②のいずれか短い方①15年(179回)以上20年(240回)以内[1年単位]※申込ご本人の年齢が60歳以上の場合は
10年(119回)以上②完済時年齢が80歳となるまでの年数/実質年率は事務手数料を含めた金利です(借入金額3,000万円、借入期間フラット20の場合は20年、フラット35の場合35年、繰上返済無の場
合です。)／保証人不要／貸付限度額8,000万円以内

℡ 0570-051-051返済等でお悩みの方は
(受付時間9:00～17:00 休:土,日,祝日,年末年始)《今月の融資実行は13日を除く全ての営業日で可能です》

新機構団信付きの【フラット３５】の借入金利+0.18％

新機構団信付きの【フラット３５】の借入金利+0.24％

新機構団信(デュエット(ペア連生団信))の場合

新3大疾病付機構団信の場合
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新機構団信付きの【フラット３５】の借入金利+0.18％
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(注1)上表の「借入金利は、新機構団信付きの【フラット35】の借入金利です。加入する団体信用生命保険の種類に応じて【フラット35】の借入金利は異なります。

(注2)健康上の理由その他の事情で団体信用生命保険に加入されない場合は、「新機構団信付きの【フラット35】の借入金利-0.2％」でご利用いただけます。
(注3）平成29年9月30日以前にお申込みのお客様に適用される借入金利は、「新機構団信付きの【フラット35】の借入金利-0.29％」となります。

※いずれの場合も事務手数料を含む実質年率15.0％以下

※次の①及び②の要件を満たす方が優良住宅取得支援制度の対象となります。①【フラット35】Sの受付期間中に【フラット35】Sの借入申込みを行った方（受付終了日は3週間前迄に機構HPのフラット35サイトで
告知されます。）②フラット35の技術基準に加えて優良住宅取得支援制度の基準に適合していることを証明する「適合証明書」を当社に提出された方（提出は①の受付終了後でもかまいません。）

※㈱ファミリーライフサービスの審査、ローンを買い取ることを予定している住宅金融支援機構の審査、又は提携金融機関の審査の結果によってはローンご利用のご希望に添えない場合がございますのでご了承ください。

フラット35 元利均等毎月払い・元金均等毎月払い(6ヶ月毎ボーナス併用可)／毎月5日にお客様の預金口座から口座振替により返済(休日の場合翌金融機関営業日)※約定返済日は毎月13日/遅延
損害金：年率14.5％／住宅金融支援機構による第1順位抵当権設定/融資期間：①②のいずれか短い方①15年(179回)以上35年(420回)以内[1年単位]※申込ご本人の年齢が60歳以上の場合は10年
(119回)以上②完済時年齢が80歳となるまでの年数/実質年率は事務手数料を含めた金利です(借入金額3,000万円、借入期間フラット20の場合は20年、フラット35の場合35年、繰上返済無の場合で
す。)／保証人不要／貸付限度額8,000万円以内

℡ 0570-051-051返済等でお悩みの方は
(受付時間9:00～17:00 休:土,日,祝日,年末年始)《今月の融資実行は13日を除く全ての営業日で可能です》

新機構団信付きの【フラット３５】の借入金利+0.24％

新機構団信(デュエット(ペア連生団信))の場合

新3大疾病付機構団信の場合

■広告有効期限： 2 0 2 5年３月３１日
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